ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт культуры»

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 6
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «26» апреля 2024

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А. А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева ЕВ., документовед проектного офиса.
4. Васильковская М.И., доцент кафедры социально-культурной деятельности.
Председатель собрания - Черданцева А. А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении конкурсных заявок на Всероссийский конкурс молодежных
проектов среди физических лиц «Росмолодежь.Гранты 1 сезон» в 2024 году.

Перечень заявок:

ФИО автора заявки Наименование конкурсной заявки
Воронцова Елизавета Игоревна Литературная платформа будущего
Ивановская Елена Максимовна «Прометей»
Маликова Нелли Витальевна «Цветы жизни»
Полисадова Ксения Кирилловна «Калейдоскоп добра»
Сирик Олеся Андреевна «ОапсеМарафон»
Терещенко Карина Витальевна Арт-кафе «Файдом»
Заруцкая Полина Михайловна «ПоэТинейдж»
Карпачева Мариетта Леонидовна «Разговор со сказкой»
Василенко Мария Владимировна «Навигаторы цирка»

Постановили: утвердить конкурсные заявки на Всероссийский конкурс молодежных
проектов среди физических лиц «Росмолодежь.Гранты 1 сезон» в 2024 году.

Председатель:

Секретарь:

А. А. Черданцева